2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕНЬКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2020 года

 № 14/34
п. Усть-Омчуг

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва
В соответствии с решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 18 июня 2020 г. № 18 «О назначении выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва»      13 сентября 2020 года на территории Тенькинского городского округа были организованы и проведены выборы депутатов Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва.

В соответствии с пунктами 5 и 9 статьи 33 Закона Магаданской области от 05 декабря 2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и на основании протоколов окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1, окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 2, окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 3 о результатах выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва, избирательная комиссия муниципального образования «Тенькинский городской округ» решила:
1. Признать выборы депутатов Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва состоявшимися                                     и действительными.

2. Установить, что депутатами Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва избраны:

2.1. по многомандатному избирательному округу № 1:
1. Алдошина Валентина Дмитриевна;
2. Горчакова Виктория Ивановна;
3. Ефимов Александр Витальевич;
4. Закутний Олег Леонидович;
5. Мороз Александр Георгиевич.
2.2. по многомандатному избирательному округу № 2:
1. Качеров Александр Николаевич;
2. Ковалева Марина Александровна;
3. Пруцкова Татьяна Сергеевна;
4. Свинтозельский Сергей Витальевич;
5. Сутормина Елена Владимировна;
6. Тесля Наталья Александровна.
2.3. по многомандатному избирательному округу № 3:
1. Коваленко Светлана Степановна;
2. Кузнецов Дмитрий Владимирович;
3. Марченко Игорь Валерьевич;
4. Риксен Алексей Витальевич.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель

         Н.С. Ким

Секретарь

   В.А. Буркина